Российская Федерация

Усольский муниципальный район

Иркутская область

ДУМА

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.09.2022 г.                                                                                                  № 3
р.п. Тельма
О назначении заместителя председателя Думы городского поселения Тельминского муниципального образования пятого созыва
Для осуществления организации и координации деятельности Думы городского поселения Тельминского муниципального образования, на основании протокола № 3 счетной комиссии Думы городского поселения Тельминского муниципального образования, руководствуясь статьей 30 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Назначить заместителем председателя Думы городского поселения Тельминского муниципального образования пятого созыва Анастасию Сергеевну Веселкову.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу                    gp-telminskoe.ru.
Председатель Думы городского
поселения Тельминского
муниципального образования

                           Е.И. Гришина
Глава городского
поселения Тельминского
муниципального образования

                            М.А. Ерофеев